
Per prima cosa rispondi alle domande 
di seguito per calcolare il costo 

dell’etichettatura senza automazione

Costo orario della manodopera?

Numero di operazioni di stampa 
eseguite all’ora?

Minuti dedicati a ogni operazione 
di stampa?*

Numero di giorni di stampa?

Numero di ore lavorative al giorno?

Numero di etichette sbagliate all’anno?

Costo annuo per ovviare agli errori?

Costo dell’etichettatura senza 
automazione:

* Apertura del file, recupero dei dati, inserimento dei 
dati nell’etichetta e avvio della stampa (escludiamo il 
tempo necessario per la stampa vera e propria perché 

è identico (4/ Sec))

App Automazione dei dati per Brady Workstation

App Scansione e stampa per Brady Workstation

App Importazione avanzata per Brady Workstation

Prezzo del software di 
automazione?

Tempo di configurazione 
in minuti?

Tariffa oraria per l’intervento 
del reparto informatico?

Costo totale di 
installazione:

Risparmio con  
Data Automation:

Primo anno Secondo anno

Prezzo del software di 
automazione?

Tempo di configurazione 
in minuti?

Tariffa oraria per l’intervento 
del reparto informatico?

Costo totale di 
installazione:

Risparmio con 
Scansione e stampa:

Primo anno Secondo anno

Prezzo del software di 
automazione?

Tempo di configurazione 
in minuti?

Tariffa oraria per l’intervento 
del reparto informatico?

Costo totale di 
installazione:

Risparmio con 
Importazione avanzata:

Primo anno Secondo anno

Calcolatore del costo delle app di automazione per Brady Workstation

workstation.bradyid.com EUR-M-094-IT© 2020 Brady Worldwide Inc. Tutti i diritti riservati. 09/03/2020


	B10: 0
	B22: 832.99
	B26: -832.99
	B27: 0
	K22: 832.99
	K26: -832.99
	K27: 0
	B36: 149.99
	B40: -149.99
	B41: 0
	B2: 
	B3: 
	B4: 
	B5: 
	B6: 
	B8: 
	B9: 
	B20: 240
	B21: 
	K20: 240
	K21: 
	B34: 60
	B35: 
	C4: 0
	D4: 1
	E4: 2
	B19: 832.99
	K19: 832.99
	B33: 149.99
	Cancella modulo: 


